3 176

Marioiiburg 1459 Aprll 2. Der miintenische Thronprdtendent Dan verhiht Rich-

tcr iind Eat von Kronstadt die in Kronstadt hinterlegten Giiter muntenischer

Kaufleute als Entschiidigung fiir die den KroiKtcidtern durch Vlad Tepes zuge-

fugten Verhiste.

Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Schnell I, 16. Siegel, rotcs Wachs, papierbedeckt, rund,
Dni. '26 inni, vorne aufgedriiclit. Im Sicgelfeld nach rcchts gewendetes Brustbild, gekriint.

mit Szepter und Apfd, daneben Vogel nach linlcs gewcndet, auf einem Felsen, niit

Kreuz (?) im Schnabcl. Umschrift: wie bei Nr. 3175. Eine zweite ungesiegelte Auster-

tigung vom gleichen Tage, die dieser Urkundcals Konzept gedicnthat, cbenda, Schncll

I, 15.

Druck; Bogdan, Documcnte 324 Nr. 268. Hurmuzaki, Documente XV, 1, 50 Nr. 89.

Regest: Andronescu, Repertoriul 85 Nr. 283.

Nos Dan waywoda et dominus partium Transalpinarum memoriac commen-
dantes significamus tenore praesentium quibus expcdit universis, quod cum
nos de mandato et ordinatione serenissimi principis et domini domini Mathiae
regis Hungariae et cetera domini nostri gratiosissimi de superioribus dicti

regni partibus ad terram Burcensem^ pervenissemus, providi viri iudex, iurati

tam civitatis Brassouiensis quam totius terrae Burczensis- praetactae^, dolcn-

tibus animis et flebilibus vocibus conquercntcs nobis dcclaravcrunt, quo-

modo infidelis Dracul waywoda partium Transalpinarum praetactarum a fidt-

litate serenissimi principis praefati et eius regno declinasset, subdidissetque

se saevissimo domino Turcorum, ut operis per effectum heu manifeste demon-
strasset malingno spiritu concepto singulos mercatores de dicta Brascho et

terra Burcza* et nunctios de eadem^, qui tempore pacis praefatam tcrram

Transalpinam pro'' victtium suorum acquisitione' intrassent, ccpissct diris

vinculis mancipando, singula bona et res ipsorum circa se habita et inventas

ab eis plene aufercndo rabicm suae infidelitatis crudeliter ostendens in bonis
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ablatis non contentus scd cosdcm mercatores et nunctios cnideli et misera-

bili nece sine suis demeritis et culpis ullis exigentibus interfecisset in palos

trahendo; de quo furor suae crudclitatis adhuc maiori ardore accensus, singii-

los masculos et iuvenes, qui pro j-deomate adipisccndo in praefata terra Trans-

alpina constituti fuissent. numero trecentos vel plures igne combussisset,

suos auteni homines in dicta civitate existentes occulte ad propria vocasset.

Subiunxcruntque idem cives, quod certae res mercimoniales hominum et